Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologias do Rio Grande do Sul Campus Vacaria

EDITAL Nº 14 DE 29 DE MAIO DE 2023

TRANSFERÊNCIA INTERNA, EXTERNA E INGRESSO DE DIPLOMADOS PARA OS CURSOS

SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL CAMPUS VACARIA PARA INGRESSO EM 2023/2

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria nº 161, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. de 27 de fevereiro de 2020, e de

acordo com a legislação vigente, torna público a lista final de inscritos para preenchimento das vagas

disponíveis para transferência interna, externa e portadores de diploma dos cursos superiores, com

ingresso no segundo período letivo de 2023.

Curso Bacharelado em Agronomia

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

  Matheus Zen Falavigna

TRANSFERÊNCIA INTERNA

Charles Melo da Silva

PORTADOR DE DIPLOMA

Charles Melo da Silva

Curso Bacharelado em Sistemas da Informação

TRANSFERÊNCIA INTERNA

Não houve inscritos

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

 Não houve inscritos

PORTADOR DE DIPLOMA

 Carlos José Borges de Almeida

Phellipe Dias Fiamingue

Curso Licenciatura em Ciências Biológicas

TRANSFERÊNCIA INTERNA

 Denize da Silva Silveira

Mariana do Amaral Teles

Jaqueline Xavier da Silva

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

 Não houve inscritos

PORTADOR DE DIPLOMA

Não houve inscritos

Curso Licenciatura em Pedagogia

TRANSFERÊNCIA INTERNA

 Marcely Marques Boeira

Micheli Reis Ferreira

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Não houve inscritos

PORTADOR DE DIPLOMA

 Eveline de Freitas Paim

Maurício Machado Minuzzo

Curso Tecnologia em Processos Gerenciais

TRANSFERÊNCIA INTERNA

 Isabela Varela Garcia

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Não houve inscritos

PORTADOR DE DIPLOMA

Não houve inscritos

Vacaria, 26 de junho de 2023.

________________________
Gilberto Luíz Putti*

Diretor Geral
Portaria 161/2020

IFRS Campus Vacaria/IFRS

*A Via assinada encontra-se arquivada no Gabinete do Campus Vacaria.